Est magis ad alterum, quam charitas. disp.
16. num. 23. p. 326.

Iustitia aha est legalis, alia particularis. disp.
17. num. 2. pag. 343.

Iustitia legalis quid sit. n. 3. ibid.

Quid, & quod duplex sit iustitia particularis,
num. 4. ibid.

Iustitia vindicativa est pars commutativa.
ibid. n. 11. p. 345.

Iustitia commutativa, & distributiva quid sint,
& quomodo differant. ibid. n. 5. p. 344.

Iustitia proprie dicta convenit Deo. n. 12. &
seqq. p. 346. Vide, Dei iustitia.

Habeantne creaturae ius iustitiae erga Deum,
vel Deus erga creaturas. ibid. num. 27. &
30. p. 350. & 351.

Teneaturne peccator ex iustitia satisfacere
Deo. ibid. n. 35. pag. 352.

L

Libertas.

Libertas quid, & quod duplex sit. disp. 34.
num. 1. & 2. pag. 289.

Causa libera potest operari cum primum est.
disp. 6. num. 22. pag. 94.

Necessitas a se cedens destruit libertatem,
causa autem consequens deo. num. 33. &
34. p. 166. & 167. & n. 158. p. 206.

Actus liberi duplices: materialis, & immedia-
tus. d. 11. n. 11. p. 223.

Concursus Dei offertur diversimodè causis
liberis, & necessariis. n. 41. p. 232.

Decretum Dei de concurrente non officit
libertati creaturarum. n. 60. p. 240.

Non est prius voluntate creatam velle opera-
ri, quam Deum velle concurrere. n. 61. ibid.

Causa libera non debet ab alio determinari,
num. 69. pag. 242.

Decretum Dei concurrenti cum causa libe-
ra, quale sit. disp. 34. num. 42. & 43. p.
626. & num. 50. pag. 628.

Quodnam sit obiectum scientiae mediae dirigē-
tis illum Dei concursum. n. 44. p. 626.

Quomodo sufficiat decretum conditionatum
ad illum concursum. n. 60. p. 631.

Per decretum illud conditionatum potentia
Dei est parata habitualiter ad concurren-
dum cum causa libera, prout ipsa vult.
num. 71. p. 634.

Quomodo concursus Dei non officiat liber-
tati creaturarum. n. 112. p. 645.

Principium liberum est causa omnis effectus
contingentis proprie dicti. disp. 39. num.
26. pag. 719.

Libertas non requirit cognitionem prius te-
pore, sed naturam. d. 41. n. 19. p. 753.

Voluntas est libera eodem instanti, quo a-
ctum exercet. ibid. num. 21. p. 754.

Voluntas non est libera ad peccandum, co-
dem instanti, quo extinguitur libertas ad
peccandum. disp. 43. n. 10. p. 788.

Index Rerum.

Quomodo sit libertas antecedens voluntatis cum impotentia, consequente ex a. d. 1. n. 14. p. 789.

Ad libertatem sufficit habere in sua potestate quidquid requiritur ad operandum. num. 21. pag. 790.

Angeli poterunt liberè operari primo instanti, quo fuerunt creati. n. 43. p. 795.